UNIVERSIDADE FEDERAL DO AGRESTE DE PERNAMBUCO
REITORIA

Portaria nº 120/2021-REIT, de 15 de setembro de 2021.

O REITOR PRO TEMPORE DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO AGRESTE DE
PERNAMBUCO, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

ALTERAR a Portaria nº 086/2021-REIT, de 13 de julho de 2021, que designa os membros da
Câmara de Ensino e Graduação (CEG) do Conselho de Ensino, Pesquisa e Extensão
(CONSEPE) Pro Tempore da Universidade Federal do Agreste de Pernambuco (UFAPE), nos
termos a seguir, permanecendo os demais termos inalterados:

Onde se lê:
[...]
DANILO CAVALCANTE TEIXEIRA (Coordenador de curso de graduação / Zootecnia)

Leia-se:
[...]
DANILO TEIXEIRA CAVALCANTE (Coordenador de curso de graduação / Zootecnia)

AIRON APARECIDO SILVA DE MELO
Reitor Pro Tempore